
GODKENDT

INIT

BV

DATO

24-08-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 1 OF 5Stk. 0,000 kg

01

TPK HS35 excl. brænder

017952-01F2

Pos. Varenr. Betegnelse Antal

1* 017370-06 TPK 35 delivery level 1

2* 015883-01 ecoMAX860P1-H 1

3* 082404-02 4-polet grå PxC klemme 1,5mm2 3

4* 082405-02 4-polet blå PxC klemme 1,5mm2 3

5* 082406-02 4-polet jord PxC klemme 1,5mm2 4

6* 082424-01 Endeplade 2,2 mm grå 1

7* 082425-01 Indlægsbro 2-polet rød 4

8* 080007-01 Overkogs termostat 100°C 1

11* 812147-01 Automatisk røgrørsrens TPK MK2 1

12* 015853-01 Relæ for rensemotor 220V 12V 1

13* 500127-02 ADELS G 4p hun panel m 4l 1,5m 1

14* 100550-04 Kabel 8 polet sort L = 3000 1

15* 080029-01 LÅSERING FOR FØLERLOMME 1

16* 100415-02 Kabel 3 polet sort L= 3000 1

17* 100416-01 Kabel 2 polet sort L= 300 1

18* 100544-01 Kabel 3 polet sort L= 400 1

19* 100549-01 Kabel 3 polet sort L= 700 1

20* 100560-02 Kabel 1 polet Brown L= 700 1

22* 017745-01 O-RING 4X1,5 4

23* 017657-02 Magnet Ø20 x 6 NEO 4

24* 051121-01 Skrue UH M4x16 Sort 4

25* 509006-01 Håndstålbørste m. plasthåndtag 1

26* 509010-02 Stålrensebørste for biokedler 1

27* 210214-04 RENSEBØRSTE 85X30 L=1200 1

28* 213054-02 ASKESKUFFE KPL. 330X226X50 1

29* 017410-07 T-stykke trekantet 1

30* 017897-01 M25/R180/S52/iØ28 1

31* 011364-02 Gevindfor skrue UH Torx M3X6 4

32* 500003-02 Forskruning M16x1,5 sort 1

33* 500006-02 Kontramøtr. M16x1,5 sort plast 1



GODKENDT

INIT

BV

DATO

24-08-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 2 OF 5Stk. 0,000 kg

01

TPK HS35 excl. brænder

017952-01F2

G

DETAIL G H

DETAIL H

I

DETAIL I

1

2

3
3 4

3

5
2

5
1

6

7
4 32

33

31
4

11

Pos. Varenr. Betegnelse Enhed Antal

11a 050017 INSEX skrue Ø8xM6x12 Stk. 3

11b 020493 Lejebøsning Stk. 3

11c 600012 Nåleleje Ø12xØ8x10 Stk. 3

11d 015941 Rondel for rensemotor Stk. 1

11e 056003 Møtrik M6 Stk. 3

11f 055064 Pinolskrue M8x10 Stk. 2

11g 051017 Skrue M5x20 Stk. 4

11h 020518 Flangemøtrik M5 Stk. 4

11i 500059 Gearmotor 3 RPM Stk. 1

11j 500128 4-polet ADELS-G han stik Stk. 1

11k 100004 Terminalrør ATT 0,75-14 Stk. 3

11l 100561 Ledning 1x0,75 gul/grøn L90 Stk. 1

11a
3 11b

3
11c
3

11d
3

11e
3

11f
2

11g
4

11h
4

11i

11j

11k
3

11l

12

13

14

16

17

18

19

20

22
4

23
4

24
4

25

26

27

29

30

28

2

15



GODKENDT

INIT

BV

DATO

24-08-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 3 OF 5Stk. 0,000 kg

01

TPK HS35 excl. brænder

017952-01F2

971,5

869

758

682

1
4
3
5

1
2
9
2

1
1
8
4

132420

FR

129



GODKENDT

INIT

BV

DATO

24-08-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 4 OF 5Stk. 0,000 kg

01

TPK HS35 excl. brænder

017952-01F2

Pos. Varenr. Betegnelse Enhed Antal Sliddel

1 509006 Håndstålbørste Stk. 1 Ja

2 509010 Stålrensenbørste Stk. 1 Ja

3 210214 Rensebørste 85x30 L=1200 Stk. 1 Ja

4 017712 Nederste frontdør Stk. 1 -

5 017388 Indre frontplade kabinet Stk. 1 -

6 017087 Hængsel Stk. 4 -

7 017898 Lågeskjold Stk. 1 -

8 017722 Isolering front Stk. 2 Ja

9 017720 Isolering side Stk. 2 Ja

10 018051 Sideplade kabinet Stk. 1 -

11 017721 Isolering for bagplade Stk. 1 Ja

12 018052 Bagplade kabinet Stk. 1 -

13 017435 Isol. røgkasse front Stk. 12 Ja

14 500003 Kabelaflastning Stk. 12 -

15 500006 Kontramøtrik Stk. 1 -

16 017718 Isolering top Stk. 1 Ja

17 017714 Bagende kabelkanal top Stk. 1 -

18 017434 Isol. røgkasse bag Stk. 1 Ja

19 017713 Kabelkanal top Stk. 2 -

20 015997 Isol. røgkasse side Stk. 1 Ja

21 017706 Støvbrønd Stk. 1 -

22 017717 Isol. røgkasse top Stk. 1 Ja

23 017386 Topdæksel kabinet Stk. 1 -

24 017374 Topplade kabinet Stk. 1 -

25 100550 Brænderkabel inkl. stik Stk. 1 -

26 100416 2-polet kabel L=300 Stk. 1 -

27 100415 3-polet kabel L=3000 Stk. 1 -

28 100544 3-polet kabel L=400 Stk. 1 -

29 100549 3-polet kabel L=700 Stk. 1 -

30 100560 1-polet kabel brun L=700 Stk. 1 -

31 015853 Relæ for rensemotor Stk. 1 -

32 015883 Styring inkl. Modul A, Panel, røggast.føler og kedelt.føler Stk. 1 -

33 080007 Overkogstermostat 100 °C Stk. 1 -

34 100587 Røggastemperaturføler Stk. 1 -

35 100588 Kedeltemperaturføler Stk. 1 -

36 017624 Panelfod Stk. 1 -

37 017390 Øverste frontdør Stk. 1 -

38 017715 Topplade for frontdør Stk. 1 -

39 017648 Sikkerhedsbeslag Stk. 1 -

40 051121 Skrue UH M4x16 sort Stk. 4 -

41 017657 Magnet Ø16x6 NEO Stk. 4 -

42 017745 O-ring Ø4x1,5 Stk. 4 Ja

43 082425 Indlægsbro 2-polet rød Stk. 4 -

44 082404 4-polet grå klemme Stk. 3 -

45 082405 4-polet blå klemme Stk. 3 -

46 082406 4-polet jord klemme Stk. 4 -

47 100595 Fremløbs-/returløbsføler Stk. - -

48 100597 Udeføler Stk. 1 -

49 100596 VV-føler/lagertanksføler 4 meter Stk. - -

50 100589 Lagertanksføler 10 meter Stk. - -

51 500136 Brænderstik vinkel Stk. 1 -

52 017719 Isolering under bund Stk. 1 Ja

53 017645 Bundramme Stk. 1 -

1 2 3 4
5

6

7

8 9 10 12

14

15

16

18

20

13

17

1921222324252627282930

31

32

33
34

35

32 36

38

37

A

DETAIL A

B

DETAIL B

39

11

Tilbehør/accessories

47 49 5048

51

52
53

43

44 45 46

40
41

42



GODKENDT

INIT

BV

DATO

24-08-17

VARE BETEGNELSE

VG VARE NR. REV

ENHED VÆGT:
SHEET 5 OF 5Stk. 0,000 kg

01

TPK HS35 excl. brænder

017952-01F2

C

DETAIL C

D

DETAIL D

Pos. Varenr. Betegnelse Enhed Antal Sliddel

1 017371 Kedelkrop Stk. 1 -

2 017384 Samlet røgkassedæksel Stk. 1 -

3 015848 Samlet askelåge m skueglas Stk. 1 -

4 015831 Samlet askelåge Stk. 1 -

5 017395 Samlet blinddæksel Stk. 1 -

6 056088 Stjernegreb plast Stk. 6 -

7 017379 Røgkassedæksel svejst Stk. 1 -

8 017381 Stk.

9 017382 Isolering røgkassedæksel Stk. 1 Ja

10 017383 Isoleringsskjold røgkassedæksel Stk. 1 -

11 017391 Plade for manuel rens Stk. 4 -

12 015131 Hængsel for manuel rens Stk. 20 -

13 020078 Turbulator Stk. 20 Ja

14 089002 Udluftningsskrue 3/8" Stk. 1 Ja

15 020409 Klembøsning røggasføler Stk. 1 -

16 090020 Flangemøtrik M5 Stk. 2 -

17 017375 Aksel for rensesystem Stk. 2 -

18 011322 Bøsning Stk. 2 Ja

19 057012 Skive M5 Stk. 2 -

20 090061 Skrue M5x20 Stk. 2 -

21 015924 Forbindelsesstang Stk. 1 -

22 015986 Fjeder for rensesystem Stk. 1 Ja

23 500148 Rensemotor med stik Stk. 1 -

24 015930 Rensemotorbeslag Stk. 1 -

25 015941 Rondel for rensemotor svejst Stk. 1 -

26 020493 Lejebøsning Stk. 3 Ja

26b 600012 Nåleleje Ø12xØ8x10 Stk. 3 Ja

27 050017 INSEX skrue 12xØ8xM6 Stk. 3 -

28 055064 Pinolskrue M8x10 Stk. 2 -

29 011270 Fiberpakning Ø30 Stk. 2 Ja

30 013139 Skueglas Ø30 Stk. 1 Ja

31 013367 Omløber for skueglas Stk. 1 -

32 015833 Flange askeudtag Stk. 1 -

33 017661 Pakning silikone askeudtag Stk. 1 Ja

34 017396 Isoleringssten blinddæksel Stk. 1 Ja

35 017397 Isolering blinddæksel Stk. 1 Ja

36 017398 Pakning silikone blinddæksel Stk. 1 Ja

37 017394 Blinddækselplade Stk. 1 -

38 061072 Isoleringsrondel Ø35x25 Stk. 4 Ja

39 015830 Isoleringssten askedør Stk. 1 Ja

40 018109 Glassnor Ø18 silikone L845 Stk. 2 Ja

41 015832 Holder for glassnor Stk. 2 -

42 017629 Askelåge svejst Stk. 1 -

43 015844 Isoleringssten askelåge m skueglas Stk. 1 Ja

44 017625 Fiberplade Stk. 2 Ja

45 015847 Askelåge m skueglas svejst Stk. 1 -

46 213054 Askeskuffe Stk. 1 Ja

47 210214 Rensebørste Stk. 1 Ja

48 509006 Håndstålbørste Stk. 1 Ja

49 509010 Stålerensebørste Stk. 1 Ja

50 080026 Dykrør Stk. 1 -

51 080029 Sikringsbøjle Stk. 1 -

1

2

3

4

5

E

DETAIL E

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

F

DETAIL F

29

30
3132

33

34

35

36

37

38 39
40

41

42
43

44

45

46

47

48

49

50

50

51


